CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
                       Estado do Espírito Santo

                                  Rua General Rondon,37, Centro, CEP: 29980-000, Pinheiros – ES.
                                    Tele fax: (27) 3765-1437(Secretaria/Fax); 3765-2318 (Contabilidade).

                                  e-mail: camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br

                             CNPJ (MF): 28.494.664/0001-73

INDICAÇÃO N° 139/2017

ROBSON FERNANDES E SILVA, Vereador deste
Município, usando das prerrogativas que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, envidar esforços no
sentido de providenciar a limpeza, conservação e bem como o
fechamento do local onde se encontra a obra inacabada e
abandonada do CRAS, situado no bairro Galiléia.

JUSTIFICATIVA

Essa obra inacabada vem causando grande transtorno as
famílias que moram no seu entorno, pois o local da referida
obra está sendo usada como ponto de uso de drogas e até
mesmo para prostituição.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017.

ROBSON FERNANDES E SILVA
Vereador